16-02-2024 02:19:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores locais solicitam a notificação do proprietário para que realize, limpeza e roçagem do imóvel em
destaque. Relatam que há a proliferação de animais peçonhentos devido ao mato alto e excesso de lixo descartado
indevidamente pela população o que dificulta a passagem de moradores e transeuntes. Portanto, é mister a atuação
desta secretaria para tomar as medidas cabíveis.

notificação do proprietário do imóvel para que providencie a limpeza e roçagem do lote nos moldes do art. 138
da Lei 10.741/11 na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2018

RUA RIO GRANDE DO NORTE, ENTRE AS RUAS BENTO GONÇALVES E ANDRE
REBOUÇAS, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 11569/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total